³⁸⁴³ Möglicherweise Implex → 4.030.

³⁸⁴⁴ „honestus iuvenis“ (1682). „maritus Mariae **Braunin**“ (1694).

³⁸⁴⁵ Möglicherweise Implex → 4.031.

³⁸⁴⁶ „honesta virgo“ (1679). „honesta vidua“ (1682).

³⁸⁴⁷ „pie defunctus est“.

³⁸⁴⁸ „honestus iuvenis“ (1694).

³⁸⁴⁹ Paten: Georgius **Schlieth**, Maria **Breinin**.

³⁸⁵⁰ „honestus iuvenis“ (1687). Ausführlicher Eintrag im Totenbuch: „Die 13 Aprilis post prandium paulo ante horam 5tam eodem die sacro viatico et extrema unctione confortatus moraliter ...ta spe salutis aeternae vitam hanc misera finivit longè felidic... incepturus Mathias **Freÿ** exemplum rusticorum quem sie rustici omnes immitearetnur, nullus à via salutis aeternae aberraret, viro et aliis non solum rusticis viam salutis monstrarent, sicut fecit ipse suis colloquiis spiritualibus quovunque locorum venit, et hinc salutis cupidis gratissimus in...iis ... ingratus, à quibus multos p...os est ...sentiones, et ferè à communitate rusticorum non exclusus quia veritatis amans, et eorum perversis consuetudinibus, et modo agendi iniquo consentiens non erat: uno verbo à discolis summo libitus odio, quia erat contrarius operibus eorum, sinisteris oculis intuentium et absentis famà

∞ 1687 (Verlobung 12. März) *Kreenheinstetten* (Zeugen: Jacob **Schell**; pudica virgo Anna **Haffnerin**)

4.093 Anna **Haffnerin**,³⁸⁵¹ ≈ 5. März 1670 *Kreenheinstetten*; † 24. Jan. 1724 ebd.

Kinder:³⁸⁵²

1. Laurentius, * 8. Aug. 1692 *Kreenheinstetten*
2. Mathias, * 6. Feb. 1694³⁸⁵³ *Kreenheinstetten*
3. Joannes, * 6. Juni 1696³⁸⁵⁴ *Kreenheinstetten*
4. Andreas, * 28. Nov. 1697³⁸⁵⁵ *Kreenheinstetten*; † 30. Aug. 1716 ebd. („iuvenis“, 19 J. alt, „omnibus ss. sacramentis provisus“)
5. Josephus, * 14. März 1701³⁸⁵⁶ *Kreenheinstetten* → 2.046
6. Bonaventura, * 11. Juli 1703³⁸⁵⁷ *Kreenheinstetten*

4.094 Joannes **Megerle (Mögerle, Megerlin)**,³⁸⁵⁸ ≈ 19. Jan. 1666 *Kreenheinstetten*; ∞ I. 1691 (Verlobung 9. Sep.; Zeugen: iuvenis et cognatus Johann **Megerle**; Maria

...dentium potuissent, si voluissent. Perfectam rustici ...m, in eius moribus legisse: beati qui legunt et audiunt apocal. C. 3 S 1 in uno meorum parochianorum huiusque fuit adimpeltum illud S. Pauli 2 Thimth. C 3 vir, omnes, quie piè volunt vivere persecutionem patientur, planc fuit io, de quo sermo: et hinc non abs se pro concione funebri hoc themata usus beati, qui persecutionem patiuntur propter iustitiam, quoniam ipsorum est regnum caelorum. Sic eius laudabilem piam et devotam vitam ...um logam, et latum recensere vellim plures non sufficerent paginae dies ultimus aliquando pandet sufficiat dixisse. Praeter laudabilissimum singulis diebus noctu visitandi ss sacramentum illum ultimis duobus annis confessum et sacra synaxi in parochia refectum fuisse triginta tregesies, de extra facitis confessionibus nil dicam, singulis enim fere quatuordecim diebus con...t confiteri, et refici benè gratus, quod vix possibile sit sine frequentione confessione, et communione vitam sceleribus immunem vivere, mihi manducaveritis carnem filii hominis, non ...bitis vitam in verbis Joanes 6 v 54 saepius manducavit, erego quis de vita eius d...bitet agonizanti summa animi consolatione et gaudio, licet de exeptione huius pretiosi unionis aliquo modo tristis, praesens fui, ...sitiā aliquomodo cho...tam abs...psit voluntas Dei hunc unionem caelo inserturi et Mathiam **Freÿ** liberum â poenis saltem aeternis permissuri.“ (1707, Totenbucheintrag Nr. 77).